
Prodej rodinného domu, 183 m², Zahořany

Popis nemovitosti

Další informace: https://jitkajirovcova.cz/prodej-rodinneho-domu-183-m-zahorany

 
Prodejní text

Dvoupatrový rodinný dům v malebné vesnici Zahořany
Nabízíme Vám k prodeji dvoupatrový rodinný dům o dispozici 6+2 a celkové výměře 183 m² v malebné vesnici Zahořany,

která je obklopena přírodou.
Přízemí domu disponuje dvěma vchody, závětřím, chodbou, kuchyní, dvěma pokoji, prostornou koupelnou, WC, prádelnou a

kotelnou. V patře je pak další kuchyně, čtyři pokoje a WC. K dispozici je sklep i půda.
Můžete se osvěžit v bazénu či relaxovat ve stínu pergoly, kterou lze využívat i pro parkování. Pro kutily je tu zděný zahradní

domek o velikosti 18 m² a kdo má rád pěstování, jistě ho potěší skleník.
Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva. Dům je napojený na veřejný vodovod a vlastní vrt a je tu i studna, do které je

svedena dešťová voda na zalévání.
Veškerá občanská vybavenost je k dispozici v jen 6 km vzdáleném městě Domažlice a na hraniční přechod Folmava je to

pouhých 20 km.
Pro více informací a rezervaci termínu na prohlídkovém dni kontaktujte makléře. S financováním Vám rád pomůže náš

finanční specialista.
 

Cena: 5.149.000,-Kč

Makléř
 

Jitka Jírovcová

E-mail
jirovcova@novisreality.cz

Telefon
+420774969167

Adresa
Tlumačov 137, Tlumačov 34401

Web
www.jitkajirovcova.cz


